УВЕДОМЛЕНИЕ
о созыве годового общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: 141107, Московская область, г. Щёлково, ул. Неделина, дом № 20, проводимого в форме очно-заочного голосования
Уважаемые Собственники!

Просим Вас принять участие в годовом общем собрании собственников помещений в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Московская область, город Щёлково, ул. Неделина, д.20 (далее МКД) в форме очно-заочного голосования.

Инициаторы проведения общего собрания:
- Тимченко Александр Дмитриевич (ул. Неделина, дом 20, квартира № 216, 1/3 доли в праве общей собственности на жилое помещение),

- Шаенко Юрий  Анатольевич (ул. Неделина, дом 20, квартира № 94, 1/4 доли в праве общей собственности на жилое помещение).

Очная часть общего собрания проводится (в форме совместного присутствия собственников помещений МКД для принятия решений по вопросам повестки дня) состоится: «10» февраля 2019 года в 18 час. 00 мин. в помещении консьержки 4-го подъезда МКД № 20 по ул. Неделина, г. Щёлково.
Начало регистрации собственников и их представителей состоится в 17 час. 00 мин., при себе необходимо иметь паспорт гражданина РФ и копию документа подтверждающего право (долю в праве) собственности на жилое помещение в МКД, для представителей собственника - доверенность, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально).
Заочная часть общего собрания проводится путем принятия собственниками помещений МКД решений по вопросам повестки дня общего собрания поставленным на голосование и передачи заполненных бланков решений инициаторам общего собрания.
Дата начала голосования: 18:00 «10» февраля 2019 года.

Дата окончания приёма решений собственников: до 22:00 «23» февраля 2019 года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: ул. Неделина, дом 20, кв. № 216, кв. № 94. В 12:00 часов 24.02.2019г. в помещении консьержки 4-го подъезда МКД, счетной комиссией будет произведен окончательный подсчет голосов и подведение итогов голосования.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений МКД:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания и наделение их полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего собрания.

Предлагается избрать:
- председателем общего собрания – Тимченко Александра Дмитриевича, кв.216.
- секретарем общего собрания – Сабова Виктора Золтановича, кв.170.
2. Избрать счетную комиссию Общего собрания в составе:
- Зиновьев Дмитрий Александрович - кв.52; - Федюкина Анна Андреевна - кв.104; - Колесник Анна Арутюновна - кв.208;
3. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете ТСН «ТСЖ Неделина 20» в ПАО «Сбербанк», владельцем специального счета определить ТСН «ТСЖ Неделина 20».

4. Уполномочить председателя правления ТСН «ТСЖ Неделина 20» открыть специальный счет в ПАО «Сбербанк» и совершать операции с денежными средствами, находящимися на специальном счете.

5. Уполномочить ТСН «ТСЖ Неделина 20» производить начисления на уплату взносов на капитальный ремонт в едином платежном документе вместе с иными обязательными платежами и целевыми взносами в порядке, предусмотренном ч.2 ст.155 ЖК РФ.

6. Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества на последующие периоды, использование денежных средств фонда капитального ремонта, сроки проведения, а также перечень услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества, определить в соответствии ежегодными финансовыми планами ТСН «ТСЖ Неделина 20», утверждаемыми общим собранием членов ТСН «ТСЖ Неделина 20» в соответствии с п.5 ч.2 ст.145 ЖК РФ.

7. Утвердить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома в размере 25 (Двадцать пять) рублей 50 копеек, за 1 кв. м. общей площади жилого помещения.
Инициаторы проведения годового Общего собрания:

______________Тимченко А.Д.
_______________Шаенко Ю.А.
Примечание:

– голосование осуществляется путем проставления любого знака только в одном из полей с выбранным ответом по каждому вопросу, при ином заполнении бланк решения будет считаться недействительным.
- ознакомиться с материалами Общего собрания: повесткой дня Общего собрания МКД можно на сайте МКД: http://nedelina20.ru/
 - решения, принятые Общим собранием и итоги голосования, будут доведены до сведения собственников помещений не позднее 10 дней после принятия этих решений.
 - напоминаем Вам, что решения Общего собрания, принятые в установленном ЖК РФ порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех собственников, которые не участвовали в голосовании (ч.5 ст. 46 ЖК РФ).
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной нотариально.
Убедительная просьба, принять активное участие в проводимом Общем собрании собственников помещений МКД, во избежание повторного проведения подобного собрания.